Vnde due cartule comutacionis uno tinore scripte

sunt. Actum intra ciuitate astense féliciter.

Signum -j* míinibus l'Otzoni qui anc cartulam comu

tacionis fieri rogaui et ei relecta est.

Signum fff manibus soprascriptorum rozoni et ro-

dulfi seu uuazoni qui super ipsis rebus accesscrunt

preuiderunt et extimauerunt ut supra.

Signum -f-j-f- manibus Petri et iohanni seu ingel-

berti lege uiuentes romana testis.

Signum fff ■ manibus arimundi de loco» Calíanos

gondolberti de loco maxi seu giselberti de loco an-

tcnilano testis.

Ego uuarimbertiis notarius scriptor huins rartule

comutacionis post Iradita compleui et dedi.

« (CXV)

Permuta (Tálcuni beni di Bruningo vescovo dAsti

con Giovanni di Cortccomaro.

961 , 20 febbraio

DaU'orig. Arch. Capá. d'Asti , Iura Ecclesiac , т. з8 , п. Г>.

(L. С)

In nomine Domini Dei et Saluatoris nostri IhTi Xpi

Berengarius et adelbertus filio eius gracia Dei re

ges anno rengni eorum deo propicio décimo décimo

кalendas marcias indicione quarta Comutacio bone

¿ fidei nossitur esse contractum ut uicem emcionis

obi in cad firmitatem eodemque necxu oblicant con

traentes Placuit itaque et bona conuenit uolun-

tate inter domnus bruningus episcopus sánete

astensis ecclesie nee non et Ioannes de Curteaco-

marj. Vt in Dei nomine debeant dare sicut et a

presentí dederunt ac tradiderunt sibi unus akerj

comutacionis nomine tradiderunt. In primis dédit

ipse domnus bruningus episcopus eidem Ioanni in

causa comutacionis. id sunt pecias duas de gerbis

in fine de suprascripta uilla ad locus ubi dicitur

plaziolo prima pecia de gerbo est per mensura iu

sta tabulas centum quadraginta coerit ei de una

parte in erii et in uia de alia parte in ingresso de

tercia parte uia publica et da quarta parte in san-

c cte Marie Secunda pecia est per mensura iusta ta

bulas centum coerit ei de una parte in sánete Ma

rie de alia in primaldi de tercia ipsius Ioanni et

da quarta in uia publica quidem et ad uicem re-

cepit ipse domnus bruningus episcopus a parte sán

ele astensis Ecclesie id sunt pecias dua de campis

iuris suprascripti Ioanni sunt a locus ubi dicitur

carterio coerit ei (sic) et prima pecia de campo est

per mensura iusta tabulas tres centi octuaginta et

quaptuor coerit ei de una parte uia et de aba in

rigo et de aliis duabus partibus sánete Marie Se

cunda pecia ' ibi prope est per mensura iusta ta

bulas quadraginta et octo coerit ei de una parte

uia de alia suprascripti Ioanni que sibi reseruaui et

de aliis duabus partibus in sánete Marie sibeque aliis

d sunt coerentes. lias denique suprascripti gerbis et

campis una cum accessionibus et ingresoras carum

seu cum superioribus et inferioribus suis qualitcr

supra mensura et coereneias legitur in integrum

omni tempore ab omni omine defensare quidem et

ut ordo legis deposit et ad anc preuidendam co-

mutacionem acecsserunt super ipsis rebus ad pre

uidendum id sunt gundclbertus et ubertus canoni-

cus et missi domni bruningi episcopus una simul

uirj idóneos omines et stimatores que exstimaue-

runt id sunt gausaldus ct arimundus seu ingetber-

tns quibus omnibus exstimantibus comparuid eorum

et exslimauerunt quod meliorata et ampliata causa

sussiperet ipse domnus bruningus episcopus a parte

sancle astensis ccclcsie quam dedisset et leibus
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Gomutacio ее fieri potest de quibus et pena in

ter se posueruiit Vt quis ex ipsis aut successo

rs nel eredes eorum set de anc comutacionem

remouere quesierint et non permanserint in ea

omnia qualiter supra legitur uel si ab unumquem-

quem ominem quis eo dederunt in integrum non

defensauerint componant pars parti fidem seruandi

pena dublis ipsis rebus in consimiles locas, unde

due cartule comutacionis uno tinore scripte sunt.

Actum suprascripta ciuitate astense féliciter.

Signum f manus suprascripto Ioannes qui anc car-

tula comutacionis fieri rogaui et ei relecta est .

Signum f manus suprascripto gundelbertus missus

fui ut supra.

Signum fff manibus gausaldus et arimundus seu

ingelbertus exstimauerunt ut supra.

Signum ff manibus ponzo et credus lege uiuentes.

romana testes .

Signum fff manibus giselbertus et Andreas seu

stefanus testes .

f elaleprandus rogatus subscripsi.

Ego gariardus notarius dominorum regum scriptor

huius cartula comutacionis post tradita compleui

et dedi.

( CXVI )

Vendita di beni posti in Masio fatta da Paolo

e Leuperga giugali a Gosberte d'Asti.

г

g6i , in giugno o luglio

Doll'original*. Archirio Capitolare d'Asti, Iura Capituli , Doc. m. 36.

... . (Ь.С.)

In nomine Domini Dei et Saluatoris nostri Ilm Xpi

Berengarius et dei Reges.

anno regni eorum deo propicio undécimo tercio die

kalendas lu .......... 4 .... ta . Constad nos

paulo et leuperga iugalibus que professa sum ego

leuperga ex nacione lege uiuere langobar-

dorum set nunc pro ipso uiro meo lege uiuere ro

mana ipso namque iugale et mundoaldo meo mihi

consenciente et iusta lege idem uiri meo una cum

noticia de propinquoribus parentibus meis cui su

pra femine it sunt giselbaldus et secundus seu adel-